- ۸- گزارش پژوهش، کردها و تحولات آتی عراق، پژوهشکده مطالعات راهبردی، شماره ۵-۱-۳-۱۳۸۱. تألیف، جعفر حق پناه ص ۷.
- ۹- امکان سنجی ائتلاف شیعیان و کردها در عراق پس از انتخابات ۳۰ ژانویه، جعفر حق پناه، شماره ۴۸-۱-۳-۱۳۸۴ خرداد ۱۳۸۴.
- ۱۰- نقش شیعیان در فرآیند دولت‌سازی در عراق، موسسه ابرار معاصر، مرداد ۱۳۸۳.
- ۱۱- همشهری دیپلماتیک، نیمه اول اردیبهشت ۱۳۸۳ - apr2004 - شماره ۱۱، دکتر نوذر شفیعی.
- ۱۲- لس آنجلس تایمز htm عملیات روانی - ائتلاف شیعیان کردهای عراق و تضعیف اهداف آمریکا
file://A|Reuters, 9 April 2004
- ۱۳- چهاردهمین همایش بین‌المللی خلیج فارس در دفتر مطالعات سیاسی در وزارت امور خارجه، دکتر نیلوفر ناردی، مجله نگاه، سال چهارم، شماره ۴۳، فروردین و اردیبهشت ۱۳۸۳ ص ۷۰.